
JURY: Organizator PW SZS - Marek Sadowski

SG i fotokomórka - Lech Szargiej

DT POZN - Anna Piekarska

KS - Alicja Buzun, Grzegorz Dakowicz, Grażyna Sobierajska

KZ - Adam Roszkowski, Kacper Janowski, Jerzy Płonowski

Biuro zawodów - Andrzej Wróblewski, Helena Leszczyńska

Starter - Anatol Leończuk i Jan Żmojda

Spiker - Waldemar Leszczyński

CHŁOPCY

Czas startu Czas mety Wynik CL Czas startu Czas mety Wynik F różnica

1 Giba Dawid 2006 SSP Supraśl 78 0:02:40,00 00:06:48,66 00:04:08,66 0:02:40,00 0:09:34,10 0:06:54,10 0:11:02,76

2 Leżanka Jan 2006 SP 32 Białystok 89 0:06:20,00 00:10:20,18 00:04:00,18 0:06:20,00 0:13:29,43 0:07:09,43 0:11:09,61 0:00:06,85

3 Jaroszewicz Aleksander 2006 SSP Supraśl 73 0:01:00,00 00:05:00,83 00:04:00,83 0:01:00,00 0:08:44,68 0:07:44,68 0:11:45,51 0:00:42,75

4 Mielnicki Miłosz 2007 SP 32 Białystok 108 0:12:00,00 0:16:36,47 00:04:36,47 0:11:40,00 0:19:36,83 0:07:56,83 0:12:33,30 0:01:30,54

5 Leżanka Franek 2008 SP 32 Białystok 74 0:01:20,00 00:05:48,84 00:04:28,84 0:01:20,00 0:09:33,84 0:08:13,84 0:12:42,68 0:01:39,92

6 Olech Mikołaj 2007 SP 32 Białystok 85 0:05:00,00 00:09:38,61 00:04:38,61 0:05:00,00 0:13:04,11 0:08:04,11 0:12:42,72 0:01:39,96

7 Tumiel Mateusz 2006 SP 32 Białystok 88 0:06:00,00 00:10:51,39 00:04:51,39 0:06:00,00 0:14:23,47 0:08:23,47 0:13:14,86 0:02:12,10

8 Knyszyński Michał 2006 SSP Supraśl 99 0:09:20,00 00:14:04,63 00:04:44,63 0:09:00,00 0:17:53,78 0:08:53,78 0:13:38,41 0:02:35,65

9 Redo Piotr 2006 SSP Supraśl 91 0:07:00,00 00:11:55,17 00:04:55,17 0:07:00,00 0:15:56,57 0:08:56,57 0:13:51,74 0:02:48,98

10 Lebiedziński Gabriel 2007 SSP Supraśl 86 0:05:20,00 00:10:33,84 00:05:13,84 0:05:20,00 0:14:00,75 0:08:40,75 0:13:54,59 0:02:51,83

11 Zdanowicz Franciszek 2007 SSP Supraśl 96 0:08:20,00 00:13:31,50 00:05:11,50 0:08:00,00 0:17:20,45 0:09:20,45 0:14:31,95 0:03:29,19

12 Domaszewicz Philip 2008 SSP Supraśl 76 0:02:00,00 00:07:25,29 00:05:25,29 0:02:00,00 0:11:10,86 0:09:10,86 0:14:36,15 0:03:33,39

13 Wilczewski Tomasz 2007 SP 32 Białystok 104 0:10:40,00 00:16:15,16 00:05:35,16 0:10:20,00 0:20:28,89 0:10:08,89 0:15:44,05 0:04:41,29

14 Cimoch Bogdan 2006 SSP Supraśl 84 0:04:40,00 00:10:29,74 00:05:49,74 0:04:40,00 0:14:36,30 0:09:56,30 0:15:46,04 0:04:43,28

15 Barszczewski - Bogucki Gabriel 2009 SP 32 Białystok 98 0:09:00,00 00:14:48,50 00:05:48,50 0:08:40,00 0:19:00,09 0:10:20,09 0:16:08,59 0:05:05,83

16 Dowgiert Remigiusz 2008 SSP Supraśl 106 0:11:20,00 00:17:25,41 00:06:05,41 0:11:00,00 0:21:13,76 0:10:13,76 0:16:19,17 0:05:16,41

17 Roszko Kacper 2008 SP 32 Białystok 71 0:00:20,00 00:06:40,76 00:06:20,76 0:00:20,00 0:10:44,49 0:10:24,49 0:16:45,25 0:05:42,49

18 Choroszewski Szymon 2006 SP3 Augustów 102 0:10:20,00 00:15:47,64 00:05:27,64 0:10:00,00 0:21:37,92 0:11:37,92 0:17:05,56 0:06:02,80

19 Korolczuk Arvid 2008 ZSP Ogrodniczki 83 0:04:20,00 00:09:40,29 00:05:20,29 0:04:20,00 0:16:15,45 0:11:55,45 0:17:15,74 0:06:12,98

20 Sieczkowski Kacper 2008 SP 32 Białystok 79 0:03:00,00 00:09:10,84 00:06:10,84 0:03:00,00 0:15:10,24 0:12:10,24 0:18:21,08 0:07:18,32

21 Nikitiuk Adam 2007 SSP Supraśl 80 0:03:20,00 00:09:37,59 00:06:17,59 0:03:20,00 0:15:27,17 0:12:07,17 0:18:24,76 0:07:22,00

22 Pachwicewicz Paweł 2008 SP 32 Białystok 100 0:09:40,00 00:17:09,86 00:07:29,86 0:09:20,00 0:20:16,96 0:10:56,96 0:18:26,82 0:07:24,06

23 Chrzanowski Wojciech 2007 ZSP Ogrodniczki 92 0:07:20,00 00:13:50,96 00:06:30,96 0:07:20,00 0:19:36,04 0:12:16,04 0:18:47,00 0:07:44,24

24 Rutkowski Cezary 2008 SP 32 Białystok 82 0:04:00,00 00:10:13,65 00:06:13,65 0:04:00,00 0:17:11,34 0:13:11,34 0:19:24,99 0:08:22,23

25 Bieliński Kamil 2007 SSP Supraśl 109 0:12:20,00 0:18:39,22 00:06:19,22 0:12:00,00 0:25:23,89 0:13:23,89 0:19:43,11 0:08:40,35

IGRZYSKA  DZIECI  WOJEWÓDZTWA  PODLASKIEGO  W  NARCIARSTWIE  BIEGOWYM
PPODLASKIEGO WOJEWÓDZKIEGO SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO, Białystok, 8.02.2019r.

Trasy narciarskie zlokalizowano w Lesie Pietrasze na pętli 

zamkniętej 1250 metrów sztucznie naśnieżonej o różnicy 

wzniesień 19,6 metra. Temperatura śniegu - minus 0,5 

stopnia Celsjusza, temperatura powietrza - 2 stopnie, 

bezwietrznie z lekkim zachmurzeniem. Naśnieżenie tras 

pilotował UKS Hubal Białystok ze wsparciem finansowym 

Miasta Białystok, a zrealizowała firma ROLLSPEED z 

Konradem Sadowskim i przy udziale pracowników Szkoły 

Podstawowej Nr 32 w Białymstoku.

W y n i k i    o f i c j a l n e

Wynik końcowy 

CL+F
L.p. NAZWISKO I IMIĘ rok ur. Szkoła Nr 

startowy

Bieg CL 1,2 km Bieg F 2,4 km



26 Gąsiewski Michał 2006 SP3 Augustów 70 0:00:00,00 00:06:02,02 00:06:02,02 0:00:00,00 0:13:41,75 0:13:41,75 0:19:43,77 0:08:41,01

27 Tankiewicz Adam 2007 SSP Supraśl 105 0:11:00,00 00:18:17,40 00:07:17,40 0:10:40,00 0:24:18,03 0:13:38,03 0:20:55,43 0:09:52,67

28 Lenda Szymon 2008 SP 32 Białystok 77 0:02:20,00 00:10:05,54 00:07:45,54 0:02:20,00 0:16:32,23 0:14:12,23 0:21:57,77 0:10:55,01

29 Pietranis Bartosz 2006 SP3 Augustów 90 0:06:40,00 00:14:43,78 00:08:03,78 0:06:40,00 0:21:47,70 0:15:07,70 0:23:11,48 0:12:08,72

30 Hołubowicz Mateusz 2006 SP Nowinka 97 0:08:40,00 00:16:27,66 00:07:47,66 0:08:20,00 0:24:04,87 0:15:44,87 0:23:32,53 0:12:29,77

31 Sokołowski Szymon 2007 SP Nowinka 107 0:11:40,00 00:19:37,14 00:07:57,14 0:11:20,00 0:27:22,70 0:16:02,70 0:23:59,84 0:12:57,08

32 Korzun Kacper 2008 SP Nowinka 81 0:03:40,00 00:12:19,94 00:08:39,94 0:03:40,00 0:20:51,41 0:17:11,41 0:25:51,35 0:14:48,59

33 Koniecko Dawid 2006 SP3 Augustów 87 0:05:40,00 00:13:22,21 00:07:42,21 0:05:40,00 0:24:08,84 0:18:28,84 0:26:11,05 0:15:08,29

34 Kamiński Kamil 2007 SP Nowinka 72 0:00:40,00 00:08:33,62 00:07:53,62 0:00:40,00 0:19:07,54 0:18:27,54 0:26:21,16 0:15:18,40

35 Urbanowicz Szymon 2007 SP Nowinka 94 0:08:00,00 00:15:44,77 00:07:44,77 0:07:40,00 0:26:59,55 0:19:19,55 0:27:04,32 0:16:01,56

36 Michniewicz Krystian 2006 SP3 Augustów 75 0:01:40,00 00:12:27,76 00:10:47,76 0:01:40,00 0:22:50,77 0:21:10,77 0:31:58,53 0:20:55,77

37 Przekop Bartosz 2006 SP3 Augustów 110 0:12:40,00 0:22:41,78 00:10:01,78 0:12:20,00 0:40:02,00 0:27:42,00 0:37:43,78 0:26:41,02

38 Żmojda Antoni 2010 UKS Puszcza Supraśl/SP 42 B-stok 93 0:07:40,00 DNS DNS

39 Roszko Oliwier 2008 SP 32 Białystok 101 0:10:00,00 00:16:12,16 00:06:12,16 0:09:40,00 DNS

Klasyfikacja drużynowa:

Leżanka Jan 2006 SP 32 Białystok 89 0:11:09,61

Mielnicki Miłosz 2007 SP 32 Białystok 108 0:12:33,30

Leżanka Franek 2008 SP 32 Białystok 74 0:12:42,68

Olech Mikołaj 2007 SP 32 Białystok 85 0:12:42,72

Tumiel Mateusz 2006 SP 32 Białystok 88 0:13:14,86

1:02:23,17

Giba Dawid 2006 SSP Supraśl 78 0:11:02,76

Jaroszewicz Aleksander 2006 SSP Supraśl 73 0:11:45,51

Knyszyński Michał 2006 SSP Supraśl 99 0:13:38,41

Redo Piotr 2006 SSP Supraśl 91 0:13:51,74

Lebiedziński Gabriel 2007 SSP Supraśl 86 0:13:54,59

1:04:13,01

Choroszewski Szymon 2006 SP3 Augustów 102 0:17:05,56

Gąsiewski Michał 2006 SP3 Augustów 70 0:19:43,77

Pietranis Bartosz 2006 SP3 Augustów 90 0:23:11,48

Koniecko Dawid 2006 SP3 Augustów 87 0:26:11,05

Michniewicz Krystian 2006 SP3 Augustów 75 0:31:58,53

1:58:10,39

Hołubowicz Mateusz 2006 SP Nowinka 97 0:23:32,53

Sokołowski Szymon 2007 SP Nowinka 107 0:23:59,84

Korzun Kacper 2008 SP Nowinka 81 0:25:51,35

Kamiński Kamil 2007 SP Nowinka 72 0:26:21,16

Urbanowicz Szymon 2007 SP Nowinka 94 0:27:04,32

2:06:49,20

DT POZN Sędzia Główny

Anna Piekarska Lech Szargiej

Zastępca Przewodniczącego 

PWSZS

Marek Sadowski
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